
 



VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto. 

 

                                                                       DETERMINA 

L’assunzione  in bilancio della somma assegnata di euro 13.000,00 di cui euro 11.700,00 quali importo per 

le forniture ed euro 1.300,00 per le spese generali del progetto PON AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-LA 2020-337   

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per  
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali  ed 

interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

 

 

 

                                                                                                           
     

 


